
 

 
AREA FINANZIARIA SERVIZIO AREA FINANZIARIA  

DELIBERAZIONE N. 2 ANNO 2018  

 

OGGETTO: 

 

BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020. PRESA D'ATTO. ESECUTIVITÀ 

 

  

L'anno duemiladiciotto, addì 16 del mese di Gennaio in Trapani, nei locali dell' Ufficio del-             

l' Istituto Autonomo per le case Popolari, sito nel Piazzale Falcone e Borsellino, civico 15. 

Il Commissario Straordinario (Sig. Salvatore Gueli) nominato con D.P. n.477/Serv.1°/S.G. del 

15/09/2017. 

  

Viene chiamato a svolgere le funzioni di Segretario, la d.ssa Nunziata Gabriele Capo Area 

Finanziaria; 

 

Sulla scorta ed in conformità dello schema di provvedimento predisposto dall 'Area Finanziaria,  

adotta la seguente deliberazione: 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

  
  
Premesso che: 

-     Con deliberazione commissariale n. 139/2017 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2018/2020 corredato dei suoi allegati; 

-     Con determinazione del Direttore generale n. 994/2017 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione gestionale 2018/2020 corredato dei suoi allegati; 

-     Con nota prot. N. 19377 del 29/12/2017 i suddetti documenti sono stati trasmessi all’Organo 

di vigilanza: Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti per l’approvazione; 

Visto il Decreto del Direttore generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità dell’Assessorato 

Infrastrutture e Mobilità Trasporti, n. 000039/S3 del 11 Gennaio 2018, allegato alla presente ed 

acclarato al protocollo generale dell’Ente al n. 422 del 12 Gennaio 2017, con il quale viene 

approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 e relativi allegati; 

Ritenuto necessario prendere atto del sopra citato decreto e rendere esecutiva la deliberazione 

commissariale n. 139/2017; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il Regolamento di contabilità, allo stato, vigente; 

VISTO il D.P. n. 477/Serv. 1°/S.G.  del 15/09/2017 di nomina del commissario straordinario; 



RITENUTO necessario di adottare il suddetto provvedimento; 

            tutto ciò premesso 

D E L I B E R A 

  

1)   Prendere atto del decreto del Direttore generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità 

dell’Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti, n. 000039/S3 del 11 Gennaio 2018, 

allegato alla presente,  con il quale viene approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 

dell’I.A.C.P. di Trapani e dei relativi allegati; 

2)   Dare esecutività alla  deliberazione commissariale n. 139/2017 con la quale è avvenuta 

l’approvazione del Bilancio di Previsione 2018/2020 e dei relativi allegati; 

3)   Trasmettere la presente al Collegio Sindacale, all’O.I.V. a tutti i responsabili dei servizi per 

i consequenziali adempimenti. 

  

IL SEGRETARIO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

(F.to D.ssa Nunziata Gabriele ) (F.to Sig. Salvatore Gueli) 

 


